[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 декабря 2023 года № 2854
р.п. Октябрьский
О прекращении полномочий должностных лиц для работы в

Федеральной информационной адресной системе
На основании п. 27 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия на  размещение информации в Федеральной информационной адресной системе следующих лиц:

- Оборин Николай Игнатьевич;

- Пекарская Марина Владимировна;

- Буторина Лидия Валентиновна.
2. Внести в Федеральную информационную адресную систему изменение данных организации.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.
Глава Устьянского муниципального округа                                              С.А. Котлов